
 
 
   

 
 
 
 
 
     I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

     “San Tommaso d’Aquino” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

 Via A. De Gasperi, 21  83035 - Grottaminarda (AV)  Tel. Fax  0825 441008 
con sezioni associate di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di  1° grado in Melito Irpino (AV) 

Sito Web: www.icgrottaminarda.gov.it 
      e-mail:  avic88200p@pec.istruzione..it –avic88200p@istruzione.it                 

Cod. Fisc. 90015560643- Codice Univoco:UF6P6L 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  

 
PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA 

ALBO PRETORIO 
SITO WEB 

 
OGGETTO:   Pubblicazione graduatorie definitiva per l’individuazione dei perdenti posto docenti 

della SCUOLA PRIMARIA  A.S. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici  
relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021; 
VISTO l’art. 17 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della scuola infanzia e primaria” 
VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso” 
VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla 

graduatoria interna d’istituto” 
VISTA la graduatoria provvisoria prot.n.1884 del 16/04/2021; 
PRESO ATTO che non è pervenuto alcun reclamo;  

DECRETA 

sono pubblicate all’Albo e al sito web dell’Istituto, le graduatorie definitive distinte per tipologia di posto 
(comune, sostegno e lingua inglese) per l’individuazione dei perdenti posto fra i docenti titolari della scuola 
primaria. 
 

       Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Antonella Ambrosone 
      Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD- 

                                                                                        Codice dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse     




		2021-04-23T11:05:17+0200




